
 

 

1

PORTARIA Nº. 51/12, de 08 de março de 2012.  

  

“Dispõe sobre a Nomeação da Comissão 

Técnica para atuação na Tomada de 

Preço n° 06/2012 e dá outras 

providências”.  

  

             O PREFEITO MUNICIPAL DE JACIARA, no uso de suas 

atribuições legais, e, especialmente  

    CONSIDERANDO que a Tomada de Preço nº 06/2012 terá como 

objeto a contratação de Agência especializada para a prestação de serviços de 

publicidade e propaganda, realizados integralmente, com abrangência estadual ou 

regional para o Município de Jaciara, conforme as especificações anexas no Edital da 

referida tomada de preços; 

 

     RESOLVE:  

 

           Art. 1º - Designar os seguintes membros para compor a Comissão 

Técnica para a Tomada de Preços nº 06/2012: 

 

GOVERNAMENTAL: 

 

– José Carlos Marques Pereira Júnior – Coordenador da Assessoria de Imprensa - 

Formação profissional - Jornalismo; 

- Aline Bassanesi – Dirigente de Setor – Formação profissional – Jornalismo; 

- David Wilkerson – Coordenador da Secretaria de Governo; 

- Patrícia Maria Bento Lins – Oficial Administrativo – Formação profissional – 

Publicidade e Propaganda; 

 

 



 

 

2

 

NÃO GOVERNAMENTAL: 

 

- Poliana Aparecida da Silva – Marketing; 

- Larissa Tabosa Prates – Publicidade e Propaganda; 

- Arapoty Sakurada Aranha Watanabe – Gestão e Marketing. 

 

    Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogada as disposições em contrário. 

 

            Jaciara, 08 de março de 2012.   

 

Registre-se;   

Publique-se;  

Cumpra-se.  

  

                            MAX JOEL RUSSI  

                            PREFEITO MUNICIPAL  

 

Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos 

lugares de costume estabelecidos por lei municipal. Data supra.  

 

  

                                MAX JOEL RUSSI  

            PREFEITO MUNICIPAL 

 

     


